2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» __________2025 г. №_____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства Республики Алтай от 18 августа 2011 г. № 204
Правительство Республики Алтай постановляет:

Пункт 1 постановления Правительства Республики Алтай от 18 августа 2011 года № 204 «Об определении печатных изданий для опубликования информационных сообщений в сфере земельных и имущественных отношений» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2011, № 80(86); 2012, № 86(92); 2015, № 121(127); 2016, № 138(144) дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) о решении об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения,».
       Председатель Правительства

            Республики Алтай                                                              А.С. Прокопьев